様式第７号（第11条関係）
新規参入定着活動事業実績報告書
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人兵庫県営林緑化労働基金

理事長　　　　　　　　　様
　　　　　住所
　　　　　　団体名
　　　　　　代表者名
電　　話
電子 ﾒｰﾙ
令和　　年　　月　　日付け兵林労第　　　　号で交付決定のあった令和　年度新規参入定着活動事業を下記のとおり実施したので、新規参入定着活動事業実施要領第11条の規定によりその実績を報告します。
記
１　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日
　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　添付資料
⑴　領収書（写し）